
   

令和 5 年 6 月 2 7 日 

医 療 法 人  春 秋 会  

介護老人保健施設 き し 

ご家族様 各位 

直接面会について 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大の対策として厚生労働省からの通知等に準じて入所

サービスの面会制限を行っておりましたが、地域状況等も踏まえて、令和 5年 7月 4日より

面会制限の緩和を実施致します。 

 ただし、地域の感染状況にあわせて下記要件の元での実施とさせていただきます。 

 

記 

1.  直接面会は完全予約制で、各フロア指定の場所にてご家族のみ 2 名様（大学生以上）

面会時間は５分とさせていただきます。パーテーションを使用します。発熱がなく、マ

スクの着用が条件になります。※面会時の飲食は禁止いたします。 

2.  予約はオンライン面会と同じ日程で受付致します。予約時に、直接面会かオンライン

面会かをお伝えください。フロアごとに時間が違いますのでご注意ください。面会ご希

望日の前日までに当施設へご予約（0721-23-0201）をお願いします。予約状況は、お問

い合わせ下さい。７月分の予約受付開始は、6/30より 10：00～とさせていただきます。 

※次回予約は面会が終わってから次の予約を受け付けます。複数の予約はできません。 

※次回の緩和時は、オンライン面会を中止します。 

 

２階 火曜日 16：00 16：15 16：30 16：45 

第 2・4日曜日  16：15 16：30 16：45 

 

３階 木曜日 13：30 13：45 14：00 14：15 

           第 2・4土曜日  13：45 14：00 14：15 

 

４階 水曜日 14：00 14：15 14：30 14：45 

           第 1・3土曜日  14：15 14：30 14：45 

※（祝日除く） 

以上 

感染状況により、再び面会を中止とさせていただく可能性もございます。 

今後も、徐々に面会等の解除を行って参ります。今回の面会にて感染がなければ、次の緩

和では、予約なく面会をして頂くことを予定しております。何卒、ご理解とご協力の程、宜

しくお願い申し上げます。 


